
                                                                                          

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

Ужгород        №  

Про затвердження меж та  режимів 
використання зон охорони пам’яток 
місцевого значення міста Мукачево 
Закарпатської області

Відповідно до п. 4 частини першої ст. 6 Закону України „Про охорону 
культурної спадщини”, абзацу шостого п. 3.11 Положення про департамент 
культури Закарпатської обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови Закарпатської обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 01.07.2025 № 468, рішення 
Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини при Закарпатській 
обласній державній адміністрації від 06.06.2025 (протокол № 6)

Н А К А З У Ю:
 

1. Затвердити межі і режими використання зон охорони пам’яток місцевого 
значення, визначені Науково-проектною документацією з визначення меж і 
режимів використання зон охорони пам’яток міста Мукачева Закарпатської 
області, розроблену ТзОВ „Науково-виробнича компанія ,,Світязь”, що 
додається.

2. Визначити, що один оригінальний примірник науково-проектної 
документації, зазначеної у пункті 1 цього наказу, зберігається у Департаменті 
культури Закарпатської обласної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
управління – начальника відділу збереження об’єктів культурної спадщини та 
музеїв управління охорони культурної спадщини та забезпечення діяльності 
керівництва департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації-обласної військової адміністрації Сопка Т.Т. 

Директор департаменту Євген ТИЩУК


